-~

~
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

..

~~'
OF GP 1555/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 14 de outubro de 2020.

, __ -- - --~-.................. ~-
Câniar8 Mu 1ir1na1 (1P >:i · 1uru

Diretoria de !'lpoio Legisla ,,vo

2 O OUT. 207.0

EN-rRAL

Hora~ ....... {~J".:::t ... ~--= ... ,. ;;;q ···~~_,

Em atenção ao Requerimento 398/20, do vereador Manoel
Afonso Losila, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 83365/20, referente à
implantação de mão única de direção e proibição de estacionamento no lado direito da
quadra 03 da Alameda Engenheiro João Batista Pacheco Fantin, J

EMDURB informa que conforme levantamentos realizados
fluxo de veículos que justifique a adoção da med· _, · ~

Ass.:
RECEB ID O
s21)_JlLJ~

~

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br